Knipstro Pomeran. 1. cl.
Knoblochius (Thobias), Phil. 1. cl.
Knobloucus (Joan.), 1. cl.
Knopen seu *Knopken* (Andr.), Th. Luth. 1. cl.
Knoxus, seu *Knoos* (Joan.) Scot. Luth. 1. cl.
Ko (Martin. seu *Martini*), 1. cl.
Koehlerus (Henric.), Philosophiae Profess. Jenensis. Su Obra *Juris Naturalis, ejusque cum primis cogentis, methodo systematica propositi, Exercitationes 7.* Item, *Juris Socialis et Gentium ad Jus Naturale, revocati, Specimina 7. 2. tom.* Francof. 1738. *Edicto de 6 de Jun. de 1750.*
Koethen (Jo. Jac.). *Principia quædam Metaphysicæ Wolphianæ.* 1. tom. Col. 1738. *Edicto de 15 de Jul. de 1747.*
Kolbejus, 1. cl.
Kolbius (Francisc.), 1. cl.
Kolch (Jacobus), 1. cl.
Koler (Jacob.), Th. 1. cl.
Konig (Georg.), Germ. Hæret. 1. cl.
Konig (Joan. Frideric.), Germ. Hæret. 1. cl.
Konig, seu *Konigs* (Reynhardus), Hist. Luth. 1. cl.
Kooche, seu *Kookus* (Anton.), Engl. 1. cl.
Kopff (Anastasius). 1. cl.
Korberius (Otho), Th. Luth. 1. cl.
Kormarte (Christoph.), 1. cl.
Kornmannus (Henric.), Hist. Polit. 1. cl.
Kortholtus (Christian.), Th. Calv. 1. cl.
Kothman, seu *Cothomanus* (Ernestus), Germ. J. C. Luth. 1. cl. Se perm. con expurgacion las Obras sigg. *Responsa Juris et Consultationes*, Francofurti. 1597. Et *Responsorum*, seu *Consultationum*, vol. 2. Francof. 1610. y. el *Expurgat.* de 1747, pag. 396.
Kovius (Joan. Frider.), Germ. Hæret. 1. cl.
Kragius (Andr.), Dan. Philol. 1. cl.
Krakevitz (Bartholdus), Th. Luth. 1. cl.
Krantz, seu *Krantzius*, seu *Crantz* (Albertus), Hamburg. Corrijanse sus Obras sigg. *Ejus Saxonica, Colon.* 1520. *Francof.* 1575, 1580, 1595, et Lyps. 1563.

1563. Ejusdem *Wandalia*, Francof.
1580. Ejusd. *Regnorum Aquilonarium, Daniæ, Sueciæ, Noruegiæ Chronica*, Argent. 1545, et Francof.
1583. cum *Jacobi Ziegleri Schondia*, seu *Schandia*. Ejusd. *Metropolis*, quæ est *Historia Ecclesiastica*, Basil.
1548, et Francof. 1576, 1590. y. el *Expurgat.* de 1747, pag. 31. y sig.

Krentzleim, seu *Krentzhemius* (Leonar.), Franc. Th. Chronol. Zuingl. 1. cl. Se perm. con expurgacion, Ejus *Observationes Chronologicae*, Lignicci, 1606. y el *Expurgat.* de 1747, pag. 802.

Kreophagia, seu *Cyclops*, *Onos Syllig-zomenos*; seu *Sophista*; Dialogi duo *De vera communicatione Corporis et Sanguinis Dni. contra Tilemani Heshusii somnia*. Item, *Abstergio aliarum calumniarum*, quibus aspersus est Jo. Calvinus ab Heshusio. Item, *Perspicua explicatio controversiæ de Cœna Dni. per Theodorum Bezan*, vel sine nomine A. Genevæ, vel alibi impres.

Kreuch, seu Kreuchius (Andr.), Th.